

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE000894
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
 CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
 ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
 CREDOR : 01501125/0003-20 - R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA
 ENDERECO : CHICO JULIO 3520 VILA CHICO JULIO
 MUNICIPIO : 6425 - FRANCA UF: SP CEP: 14405-252
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE REDE - 291ª Z.E. FRANCA
 SEI Nº 0019362-17.2020.6.26.8291
 CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I 38/2020
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:
 VALOR ORIGINAL : 3.595,97
 TRES MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SETE
 CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 1,62
 VALOR DO SEQ. : 1.134,00
 ITEM 1 - 700 METROS DE CABO MULTILAN 4PX24AWG CAT 5 SOHOPLUS AZUL CMX, AO
 PRE-
 ÇO P/ METRO DE R\$ 1,62, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 1.134,00.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 48 VALOR UNITARIO: 23,80
 VALOR DO SEQ. : 1.142,40
 ITEM 2 - 48 BARRAS DE CANALETA RANHURADA 40X40X2000MM CINZA DXN10062, AO
 PREÇO
 UNITÁRIO DE R\$ 23,80, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 1.142,40.

SUBTOTAL : 2.276,40

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE000894 PROCESSO: D.L.I 38/2020
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
 CREDOR : 01501125/0003-20 - R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 SEQ.: 3 QUANTIDADE: 48 VALOR UNITARIO: 7,44
 VALOR DO SEQ. : 357,12
 ITEM 3 - 48 BARRAS DE CANALETA DXN10051 COMUM 20X12X2000MM BR C/ FITA, AO
 PRE-

ÇO UNITÁRIO DE R\$ 7,44, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 357,12.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,63
VALOR DO SEQ. : 63,00
ITEM 4 - 100 METROS DE FIO TELEFONE DROPS FE 80 PRETO CATEL / STE, AO PREÇO
UNITÁRIO DE R\$ 0,63, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 63,00.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,66
VALOR DO SEQ. : 66,00
ITEM 5 - 100 METROS DE CABO TELEFONE CCI 50X02 PAR MEGATRON / CABO COAXIAL
E,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,66, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 66,00.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,39
VALOR DO SEQ. : 39,00
ITEM 6 - 100 UNIDADES DE BUCHA MULT USO 06 C/ PARAF (H) FISCHER / FISCHER,
AO
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,39, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 39,00.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 0,34
VALOR DO SEQ. : 1,70
ITEM 7 - 05 UNIDADES DE PARAFUSO SEXT. R. SOBERBA ¼ X 50 (S-10) (H)
PARAFUSOS
E, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 0,34, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 1,70.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 0,33
VALOR DO SEQ. : 1,65
ITEM 8 - 05 UNIDADES DE BUCHA N: 10 COM ANEL (H) IVPLAST / IVPLAST, AO
PREÇO
UNITÁRIO DE R\$ 0,33, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 1,65.

SUBTOTAL : 2.804,87

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE000894 PROCESSO: D.L.I 38/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 01501125/0003-20 - R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 21,92
VALOR DO SEQ. : 65,76

ITEM 9 - 03 ROLOS DE FITA ISOLANTE 20 MTS 33+ 3M / 3M FITAS, AO PREÇO
UNITÁ-
RIO DE R\$ 21,92, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 65,76.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 44 VALOR UNITARIO: 4,51
VALOR DO SEQ. : 198,44

ITEM 10 - 44 UNIDADES DE CAIXA C/ PLACA SOBREPOR 85115 C/1 POSTO
BRANCO

INOVA, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 4,51, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 198,44.

-
SEQ.: 11 QUANTIDADE: 40 VALOR UNITARIO: 3,96
VALOR DO SEQ. : 158,40
ITEM 11 - 40 UNIDADES DE MOD TOMADA 2P+T 10ª BRANCO 85019 INOVA
PRO/BIANCO,AO
PREÇO UNITÁRIO DE 3,96, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 158,40.

-
SEQ.: 12 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 5,80
VALOR DO SEQ. : 23,20
ITEM 12 - 04 UNIDADES DE MOD TELEFONE RJ11 BRANCO 85023 INOVA PRO/BIANCO
/
BRANCO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 5,80, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 23,20.

-
SEQ.: 13 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 115,10
VALOR DO SEQ. : 115,10
ITEM 13 - 01 ROLO DE CABO FLEXÍVEL SIL 750V 2,5 MM PRETO ROLO 100MT SIL/SIL,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 115,10, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 115,10.

-
SEQ.: 14 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 115,10
VALOR DO SEQ. : 115,10
ITEM 14 - 01 ROLO DE CABO FLEXÍVEL SIL 750V 2,5 MM AZUL ROLO 100MT
SIL/SIL,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 115,10, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 115,10.

-
SUBTOTAL : 3.480,87

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE000894 PROCESSO: D.L.I 38/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 01501125/0003-20 - R. A. PRODUTOS HIDRAULICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 115,10
VALOR DO SEQ. : 115,10
ITEM 15 - 01 ROLO DE CABO FLEXÍVEL SIL 750V 2,5 MM VERDE ROLO 100MT
SIL/SIL,
AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 115,10, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 115,10.

-
PRAZO DE ENTREGA: 02 DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EM-
PENHO.
LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA FREI GERMANO, 2039 - ESTAÇÃO - FRANCA / SP, DE 2ª
A 6ª FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 291ª ZONA ELEITORAL DE FRANCA - SP,
MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (16) 3721-6708,3724-3999
E 3724-2295 OU DO E-MAIL ZE291@TRE-SP.JUS.BR.
OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%, CONFORME LEI
Nº
9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 3.595,97

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 28/05/2020, às 14:28, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 28/05/2020, às 16:25, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1954416** e o código CRC **1D17E9E3**.
